中央審査合格・大会入賞・各種表彰者各位

「弓道石川」並びに県連ホームページへの記事投稿依頼

石川県弓道連盟

「弓道石川」編集長
　日頃より石川県弓道連盟の各種広報活動にご協力を頂きましてありがとうございます。

このたびの「中央審査合格・全国大会入賞・表彰」おめでとうございます。

従来より、弓道石川へは「合格・入賞・表彰」の感想を投稿頂いております。
　あわせて、ホームページの方にも、掲載してよろしいでしょうか。「弓道石川」だけを希望される方は、お申し出頂きたいと思います。

何卒、お忙しい中とは存じますが、投稿頂きますようお願いいたします。
なお「弓道石川」発行予定は、毎年、５月下旬、８月下旬、１１月中旬、２月下旬を予定いたしております。
記
１、投稿形式
　形式にはこだわりませんので、過去の投稿記事等にこだわることなく、自由に投稿ください。

　　「タイトル」も付けて頂けるとありがたいと思います。
２、写真等
　　ありましたら、お願いいたします。（無くても結構です）
３、投稿時期
　　審査合格・全国大会入賞・表彰後１０日程度で頂けると、嬉しく思っております。
　　送付先：石川県弓道連盟　　広報部宛
　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　ishikawaken-kyudorenmei-kouhou@kyudo-ishikawa.com